Sub 5. Octobris 1710.

(R. 156. Rationes Appendix CC.)

Nos Conradus Ferdinandus DEJ et Apostolicae Sedis Gratia Episcopus Tricalensis, Celsissimi et Reveren-

dissimi S. R. J. Principis et Episcopi Constantiensis jn Pontificalibus et Spiritualibus Vicarius Generalis.

Universis et Singulis praesentium inspectoribus Salutem in Domino cum notitia subscriptorum.
Notum facimus, et testamur per praesentes, quod Anno Domini M.DCC.X die 5to Octobris Pontificalia

peragentes consecraverimus Ecclesiam Monasterij B. V. Mariae Rhenoviensis in Honorem Eiusdeni B. V. Mariae

jn Coelum assumptae, SS. Apostolorum Petri et Pauli, Blasij Ep. et M. SS. Confessorum Josephi, Benedict! ac

Fintani cum undecim Altaribus, scilicet:

lum Altere Summuni in honorem B. V. Mariae, SS. Apostolorum Petri et Pauli, et SS. Mauritij Mart, ac

Januarij Ep. et M. SS. Confessorum Benedicti et Fintani, Reliquias in eo jnclusimus de SS. Apostolis Petro

et Paulo, de SS. Mart: Mauritio et Januario, jtem de pallio B. V. Mariae.

2dum in Latere Septentrionali jn honorem S. Blasij Ep. et M. SS. MM. Stephani, Laurentij, et Christophori,
et SS. Nicolai et Udalrici, Conradi Episcoporum, et Antonij Abhatis: Reliquias in eo jnclusimus SS. MM.

Laurentij, et Christophorj, et SS. Nicolai, et Udalrici Episcoporum.
3tium. Quod est 2dum jn Latere Septentrionali jn honorem S. Crucis, SS. M. M. Joannis Baptistae et

Evangelistae, Innnocentium, Fabiani et Sebastiani; SS. Magdalenae et Bonaventurae. Reliquias jn eo jnclusimus,
de S. Joanne Baptista, de S. Sebastiano M. et de S. Magdalena.

4tum. Quod est 3tium jn eodem Latere, jn honorem S. Fintani Confessoris, S. Theodoti, S. Theoduli

M. SS. Eucharij et Patricij Episcoporum. Reliquias in eo jnclusimus SS. M. Cornelij M. et Margarithae V.

et M. et S. Fintani Confessoris.

5tum. Quod est 4tum in eodem latere jn honorem S. Deodati M. S. Marci Evangelistae, SS. 4postolorum

Bartholomaei, Thomae, Philippi, et Jacobi, et SS. MM. Simplicij et Agapis. Reliquias in eo jnclusimus de

eodem S. Deodato M. de S. Marco Evang. de Societate S. Ursulae, et de alys jncognitis Sanctis.

6tum. Quod est 5tum in eodem latere, jn honorem S. Josephi, SS. Joachim et Annae, S. Thomae Aquinatis,
et S. Rochi Confessorum. Reliquias jn eo jnclusimus de S. Deodato M. de S. Catharina V. et M. et de S. Servatio

Episcopo, et Confessore.

7mum. Quod est lmum jn Latere Meridionali jn honorem S. P. N. Benedictj, et Sororis Eiusdeni S.

Scholasticae V. nee non diseipulorum ipsius S. Placidi M. et S. Mauri Abhatis, S. Gregorij Magni Ecclesiae

Doctoris, et S. Galli Abbatis. Reliquias jn eo jnclusimus SS. M. M. Gervasij, et Prothasij, SS. Benedicti, Mauri,

et Galli Abbatum.

8vum quod est 2dum jn eodem Latere jn Honorem B. V. MARJAE, SS. Josephi, Trium Regum, Dominici,

Jldephonsi, Anselmi, Bernardi, Bedae, et SS. VV. Gertrudis, et Catharinae Senensis. Reliquias jn eo jnclusimus
SS. MM. Januarij , Marcelli, et Tiburtij, nee non de Veste B. V. Mariae.

9num. Quod est 3tium jn eodem Latere jn Honorem S. Basilij M. SS. Ursi, Victoris, Menradi, Leontij,
et Pelagij MM. SS. Apostolorum Andreae, et Mathiae, et S. Valerij Episcopi. Reliquias in eo jnclusimus, de

S. Basilio M. de S. Verena V. et M. de S. Valerio Episcopo, et Reliquorum Sanctorum jncertorum sanctorum.

lOmum. Quod est Quartum jn eo Latere jn honorem S. Theodorae M. Romanae, SS. Virg. et Mart:

Catharinae, Agathae, Agnetis, Verenae, Ursulae, Barbarae, Luciae, Priscae, jtemque SS. Virg. Othiliae, Marthae,

et Brigittae. Reliquias jn eodem jnclusimus SS. M. M. Theodorae, Catharinae, et de Societate S. Ursulae.

llmum quod est 5tum jn eodem Latere jn Honorem S. Michaelis Archangeli, et omnium SS. Angelorum

Custodum, et SS. Episcoporum Ambrosij, Augustini, Martini, et Servatij, nee non SS. Confessorum Hieronymi,

et Geroldi. Reliquas in eo jnclusimus, de S. Theodora M. de de S. Prisca V. et M. et aliorum jncertorum.

Statuendo Anniversarium Diem Dedicationis dietae EcclesiaeDominica proxima post Festum S. Placidi Mart.

Cupientes igitur, ut Ecclesia, e Altaria praefata congruis frequententur honoribu«, et a Christi fidelibus

jugiter ac devote visitentur, omnibus, qui in praedietae Ecclesiae Consecrationis die Anniversario ad eam
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Devotionis causa vota sua persolvendo, confluxerint, de Omnipotentis DEJ misericordia confisi quadraginta

dies jndulgentiarum jn forma Ecclesiae consueta, jn Domino concedimus.

Jn quorum fidem has Litteras manu propria, et nostro Sigillo Pontificali munitas dedimus.

Die 5. Mensis Octobris Anno 1710.

Jndictione III.

(L S)

Conradus Ferdinandus Episcopus Tricalensis Vicarius Generalis.

XVI. Memoriale Capiti Novi Angeli in Nova Turri impositum.
Die 15. Juni 1711.

(R. 156 Rationes.)

Anno a Redemptione humani Generis Millesimo Septingentesimo undecimo Clavum Universalis Ecclesiae

tenente Smo Pontifice demente XI. Sceptra vero Romani Jmperii per inopinatam mortem 13 Aprilis déponente

Josepho I. Austriaco semper Augusto. Pro Monarchia Regnorum Hispaniae armis concertantibus Serenissimis